
ZARZĄDZENIE NR 45/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ 

rzegorz Ambroziak

J



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianę Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 115 323,00 69 943,00 0,00 185 266,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

115 323,00 57 943,00 0,00 173 266,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

115 323,00 57 943,00 0,00 173 266,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 115 323,00 57 943,00 173 266,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00
80101 Szkofy podstawowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 0,00 12 000,00 12 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 115 323,00 69 943,00 0,00 185 266,00

burmistrz



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa

115 323,00 57 943,00 0,00 173 266,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

115 323,00 57 943,00 0,00 173 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Zlecone 67 200,00 33 600,00 100 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 150,00 80,00 230,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 23 530,00 12 463,00 35 993,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 5 743,00 2 600,00 8 343,00
4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 18 200,00 9 000,00 27 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 500,00 200,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 231 013,00 20 000,00 20 000,00 231 013,00

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00 20 000,00 10 000,00 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 18 000,00 10 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 203 013,00 0,00 10 000,00 193 013,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 203 013,00 10 000,00 193 013,00

OGÓŁEM WYDATKI 346 336,00 77 943,00 20 000,00 404 279,00


